Caractéristiques
coloris

Référence

10010251
10010252
10010253
10010254
10010255
10010256
10010257

Consulter la fiche produit

PANTALON KARG

27/12/2025

O VERT US
CEPOVETT SAFETY

65% coton, 35% polyester, chevron 2/2, 300gr/m?

mercerie tout plastique

poche cuisse a soufflet avec rabat fermé par pressions cachées
poche metre insérée dans rabat, poche portable

braguette fermée par fermeture a glissiere + bouton clou a la ceinture
genouilleres 2 positions.

vert

taille

36/38
40/42
44/46
48/50
52/54
56/58
60/62

Point de vente Dompro

Prix HT
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