

PANTALON KARGO VERT US

CEPOVETT SAFETY

65% coton, 35% polyester, chevron 2/2, 300gr/m²
mercerie tout plastique
poche cuisse à soufflet avec rabat fermé par pressions cachées
poche mètre insérée dans rabat, poche portable
braguette fermée par fermeture à glissière + bouton clou à la ceinture
genouillères 2 positions.

Caractéristiques

coloris

vert

Référence	taille	Prix HT
10010251	36/38	-
10010252	40/42	-
10010253	44/46	-
10010254	48/50	-
10010255	52/54	-
10010256	56/58	-
10010257	60/62	-